
Datum: 10. Jan 16

Schiessplatz Villigen

Durchführung Villigen + Lauffohr

Total Teiln. Winterschiessen 56

Vereinswettkampf

Verein

Anzahl 

Schützen

Anzahl 

Pflicht

Pflicht 

Punkte

Vereins- 

Resultat

Lauffohr 19 10 486 48.600

Gansingen 9 5 238 47.600

Villigen 28 14 659 47.071

Bechergewinner der Vereine

Verein Name JG Punkte

Lauffohr 64 48

Villigen 52 50

Vereinsbester

Verein Name JG Punkte

Lauffohr 76 50

Villigen 52 50

Gansingen 76 48

Tagessieger des Winterschiessen 2016

Verein Name JG Punkte

Villigen 52 50

Nächstes Winterschiessen 08.01.2017 Org. Villigen + Lauffohr

38. Winterschiessen 2016

Lauffohr SG - Villigen SG - Gansingen SV (Gast)

Berner Urs

Berner Urs

(Vorjahr 62)

Berner Urs

Füglister Conny

Schumacher Hans

Chenaux Claude

 BU/(BGF) WS Schiessbuero_2016_final.xls 10.01.2016



Rang Name Vorname JG Verein Resultat Serie3 Serie2 Tief3

1 Berner Urs 52 Villigen SG 50 15 15 100

2 Schumacher Hans 76 Lauffohr SG 50 15 15 98

3 Müller Rolf 60 Villigen SG 50 15 15 96

4 Hitz Berta 52 Lauffohr SG 50 15 15 93

5 Füglister Fritz 60 Lauffohr SG 50 15 15 90

6 Wicki Sascha 78 Lauffohr SG 49 15 15 91

7 Keller Bruno 44 Villigen SG 49 15 14 95

8 Chopard Thomas 77 Lauffohr SG 49 14 15 100

9 Hossle Michael 76 Lauffohr SG 48 15 15 96

10 Chenaux Claude 76 Gansingen SV 48 15 15 90

11 Kessler Bernhard 56 Villigen SG 48 15 14 95

12 Hummel Sepp 70 Gansingen SV 48 15 14 91

13 Schumacher Walter 76 Lauffohr SG 48 15 13 90

14 Schaffner Manfred 50 Gansingen SV 48 14 15 87

15 Füglister Conny 64 Lauffohr SG 48 14 14 93

16 Hof Christian 48 Villigen SG 47 15 14 98

17 Huber Thomas 61 Villigen SG 47 15 13 97

18 Erdin Bernhard 49 Gansingen SV 47 15 13 90

19 Füglister Ivan 97 Lauffohr SG 47 15 13 85

20 Schneider Mirjam 79 Lauffohr SG 47 14 15 96

21 Mattana Bruno 58 Lauffohr SG 47 14 15 93

22 Erdin Werner 43 Gansingen SV 47 14 15 85

23 Zumsteg Sepp 64 Gansingen SV 47 14 14 94

24 Wieser Marcel 56 Villigen SG 47 14 14 90

25 Stihl David 95 Lauffohr SG 47 13 15 90

26 Ferrara Claudio 72 Lauffohr SG 47 13 15 88

27 Schatzmann Thomas 80 Villigen SG 47 13 15 81

28 Hovind Jan 74 Villigen SG 47 13 14 94

29 Graf Alexander 92 Villigen SG 46 15 12 98

30 Andres Kurt 42 Gansingen SV 46 14 13 87

31 Märki Dieter 45 Villigen SG 46 13 13 83

32 De Min Roland 33 Villigen SG 45 14 15 92

33 Wyss Michael 66 Lauffohr SG 45 14 14 89

34 Friedrich Stephan 70 Lauffohr SG 45 14 13 92

35 Süss Kevin 91 Villigen SG 45 13 14 84

36 Locher Ernst 54 Villigen SG 45 13 13 85

37 Senn Christoph 87 Gansingen SV 45 12 14 79

38 Finsterwald Hugo 45 Villigen SG 45 12 13 79

39 Nyffeler Patric 80 Villigen SG 44 15 12 97

40 Hitz Jogi 60 Lauffohr SG 44 14 14 93

41 Hodel Anton 44 Villigen SG 44 14 12 96

42 Steinacher Angela 79 Villigen SG 44 13 13 93

43 Feuermann Rosemary 56 Villigen SG 44 13 13 91

44 Graf Bernhard 54 Villigen SG 44 13 12 89

Sonntag, 10. Januar 2016

38. Winterschiessen 2016

Lauffohr SG - Villigen SG - Gansingen SV (Gesamtrangliste)



Rang Name Vorname JG Verein Resultat Serie3 Serie2 Tief3

Sonntag, 10. Januar 2016

38. Winterschiessen 2016

Lauffohr SG - Villigen SG - Gansingen SV (Gesamtrangliste)

45 Senn Valentin 86 Gansingen SV 42 13 12 83

46 Baumann Paul 56 Villigen SG 42 12 14 68

47 Casati Daniele 80 Lauffohr SG 41 14 10 97

48 Berner Dominique 80 Villigen SG 41 13 12 96

49 Karli Max 48 Villigen SG 41 12 13 82

50 Finsterwald Peter 42 Villigen SG 41 12 12 98

51 Chopard René 84 Lauffohr SG 41 10 13 74

52 Forrer Hansulrich 40 Villigen SG 40 13 9 87

53 Mattez Pierre-Henri 47 Villigen SG 38 11 12 84

54 Sandmeier Werner 43 Villigen SG 36 10 11 69

55 Casati Michael 74 Lauffohr SG 35 9 10 54

56 Müller Peter 58 Villigen SG 34 9 0 88



Rang Name Vorname JG Verein Resultat Serie3 Serie2 Tief3

1 Schumacher Hans 76 Lauffohr SG 50 15 15 98

2 Hitz Berta 52 Lauffohr SG 50 15 15 93

3 Füglister Fritz 60 Lauffohr SG 50 15 15 90

4 Wicki Sascha 78 Lauffohr SG 49 15 15 91

5 Chopard Thomas 77 Lauffohr SG 49 14 15 100

6 Hossle Michael 76 Lauffohr SG 48 15 15 96

7 Schumacher Walter 76 Lauffohr SG 48 15 13 90

8 Füglister Conny 64 Lauffohr SG 48 14 14 93

9 Füglister Ivan 97 Lauffohr SG 47 15 13 85

10 Schneider Mirjam 79 Lauffohr SG 47 14 15 96

11 Mattana Bruno 58 Lauffohr SG 47 14 15 93

12 Stihl David 95 Lauffohr SG 47 13 15 90

13 Ferrara Claudio 72 Lauffohr SG 47 13 15 88

14 Wyss Michael 66 Lauffohr SG 45 14 14 89

15 Friedrich Stephan 70 Lauffohr SG 45 14 13 92

16 Hitz Jogi 60 Lauffohr SG 44 14 14 93

17 Casati Daniele 80 Lauffohr SG 41 14 10 97

18 Chopard René 84 Lauffohr SG 41 10 13 74

19 Casati Michael 74 Lauffohr SG 35 9 10 54

Sonntag, 10. Januar 2016

38. Winterschiessen 2016

Lauffohr SG - Villigen SG - Gansingen SV



Rang Name Vorname JG Verein Resultat Serie3 Serie2 Tief3

1 Berner Urs 52 Villigen SG 50 15 15 100

2 Müller Rolf 60 Villigen SG 50 15 15 96

3 Keller Bruno 44 Villigen SG 49 15 14 95

4 Kessler Bernhard 56 Villigen SG 48 15 14 95

5 Hof Christian 48 Villigen SG 47 15 14 98

6 Huber Thomas 61 Villigen SG 47 15 13 97

7 Wieser Marcel 56 Villigen SG 47 14 14 90

8 Schatzmann Thomas 80 Villigen SG 47 13 15 81

9 Hovind Jan 74 Villigen SG 47 13 14 94

10 Graf Alexander 92 Villigen SG 46 15 12 98

11 Märki Dieter 45 Villigen SG 46 13 13 83

12 De Min Roland 33 Villigen SG 45 14 15 92

13 Süss Kevin 91 Villigen SG 45 13 14 84

14 Locher Ernst 54 Villigen SG 45 13 13 85

15 Finsterwald Hugo 45 Villigen SG 45 12 13 79

16 Nyffeler Patric 80 Villigen SG 44 15 12 97

17 Hodel Anton 44 Villigen SG 44 14 12 96

18 Steinacher Angela 79 Villigen SG 44 13 13 93

19 Feuermann Rosemary 56 Villigen SG 44 13 13 91

20 Graf Bernhard 54 Villigen SG 44 13 12 89

21 Baumann Paul 56 Villigen SG 42 12 14 68

22 Berner Dominique 80 Villigen SG 41 13 12 96

23 Karli Max 48 Villigen SG 41 12 13 82

24 Finsterwald Peter 42 Villigen SG 41 12 12 98

25 Forrer Hansulrich 40 Villigen SG 40 13 9 87

26 Mattez Pierre-Henri 47 Villigen SG 38 11 12 84

27 Sandmeier Werner 43 Villigen SG 36 10 11 69

28 Müller Peter 58 Villigen SG 34 9 0 88

Sonntag, 10. Januar 2016

38. Winterschiessen 2016

Lauffohr SG - Villigen SG - Gansingen SV



Rang Name Vorname JG Verein Resultat Serie3 Serie2 Tief3

1 Chenaux Claude 76 Gansingen SV 48 15 15 90

2 Hummel Sepp 70 Gansingen SV 48 15 14 91

3 Schaffner Manfred 50 Gansingen SV 48 14 15 87

4 Erdin Bernhard 49 Gansingen SV 47 15 13 90

5 Erdin Werner 43 Gansingen SV 47 14 15 85

6 Zumsteg Sepp 64 Gansingen SV 47 14 14 94

7 Andres Kurt 42 Gansingen SV 46 14 13 87

8 Senn Christoph 87 Gansingen SV 45 12 14 79

9 Senn Valentin 86 Gansingen SV 42 13 12 83

Sonntag, 10. Januar 2016

38. Winterschiessen 2016

Lauffohr SG - Villigen SG  - Gansingen SV


